Et pariter de mente d. An^o J. deducendo compromissum factum inter predictos laudum laudum per eos et morte cur^o ante subscriptionem dederunt postea etiam d. An^o J. tenore infrascripto subscribere et voluerunt talium subscriptionem habere eandem vim et efficaciam ut si ambo subscripissent prout in infrascripto laudum habetur et d. Antonius subscripsit pro d. An^o J.

Similiter premisis an quaterdecimum idem cur^o a die sextidie hui^o prout i cedula a die subscriptionis

Et posito quod a die hui^o sextidie an ex quo de quaterdecimo in vita Julij cunctaverunt duo anni et duo reliqui anni post obitum Julij debeant d. An^o J. tempore sedis vacantis in casu de quo agitur.

Pro d. An^o J. Alen^o de crederijs ex una et d. Antonius et de crederijs et d. An^o J. manu p^o compromissarii cur^o cur^o Biginunt et d. Antonius gabrielus qui dno arbitri ne tempore et infirmitate pariter habuerunt terminum pro servato die 17 may 1523 que erit ult^o d. An^o J. compromissum operabat antequam iste terminus dederatur obijt cur^o Biginunt

Pariter videndo quod dictum laudum ad petras in vim compromissi per ambo^o subscriptionis et mortem cur^o subscriptionem fuit d. An^o J. d. An^o J. et compromissum in d. An^o J. gabrielus hui^o modo vs. quod d. Antonius presertim solus d. An^o J. tenore etiam per ambo^o laudum subscribere et hoc compromissum factum fuit die 20. Junij ad. 1524

D. An^o J. promulgavit laudum die 21 Junij 1524. Restitutio in integrum ad huiusmodi laudum fuit facta 17 may 1525

Dicitur quod d. An^o J. restitutio ad fuit facta i quaterdecimum computando tempore a die que fuit a ambo^o arbitris tenore terminum hoc parte non restituitur quod quaterdecimum ad incipit cur^o a die die sed quod restituit tenore ipsius laudum et hoc quod tenore incipit cur^o quod nihilominus tenore d. An^o J. tenore sedis vacantis presertim quia hodie tenore de lesione et videtur inferendi sunt.

Handwritten text in the upper section of the page, appearing to be a list or series of entries.

Handwritten text in the lower section of the page, continuing the list or series of entries.

In the
 night of
 1797
 the
 4

Pro D.
Alge. & ergatis
Contra d.
stratum et & ergatis

Acti

Handwritten notes in the left margin, including a large 'C' at the top and several lines of text.

A large, stylized handwritten signature or initial, possibly 'G. B.' or similar.

Main body of handwritten text on the right page, consisting of approximately 20 lines of cursive script.

Vie lant 10 Januaj 1158

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200

fuit tenent q. qua licentiam in iura auctora abbe
 late sentie et non abbe subscriptione scriptis. in
 suo tract. de letentis p. 104. et in. in nova p. 105.
 fol. 120 p. 2. n. 4. et 5. Dei saltem abbe scientia
 deat anfi. 96. n. 3. et anfi. 97. n. 1. deat. 1. anfi. 101.
 anfi. 7. n. 26. et anfi. 102. n. 16. in p. 104. in
 nois h. 1. ultra ea que sic allegantur abbe
 magis. Deo ex huius dictum q. ubi p. 104.
 fuit nulla ex se q. non apparet obfubula
 sentie subscriptione per cas. ab huius. 1. Coram
no ceteri. remanet ut 5. que d. obtemperans
 contentis conuenit q. sententia subscriptione per
 An. Galvilem habent amtem rem se
 si per cas. Subscriptione super fuit etiam
allegata decisis facta Coram me ad huius
1. 9. Julij 1587 in causa Radulphus decima
non in qua fuit inter partes conuenitum q.
sententia non subscriptione abbe non
etiam que causa p. 104. n. 1. deat. 1. anfi.
101. vel huius qui diffidit deat
deat et fuit resolutum q. tempore appel
latione incepit curare abbe p. 104.
101. Item fuit tenent q. tempore fides
vacant habent huius. tem in nota p. 104.
5. d. n. quem quia abbe ubi fuit resolutum
C. D. deat. 1. Julij 1156 in una regi
nay monasterij de calamite /
 et etiam p. 104. huius 2. de test. in p. 104. in nois
 et 5. test. co. h. 1. n. 1.

Coram 2 p. d.

Deat

Deat

Deat

Deat

Deat

Deat

Deat

Deat

Deat

Deat

Deat

Deat

Deat

Deat

Deat

Deat

Deat

Deat

Deat

Deat

Deat

Deat

Deat

Deat

Deat

Deat

Deat

Deat

Deat

Deat

Deat

Deat

[Faint, mostly illegible handwritten text in a cursive script, likely a historical document or letter.]

... **1^a** ... **2^a** ... **3^a** ... **4^a** ... **5^a** ... **6^a** ... **7^a** ... **8^a** ... **9^a** ... **10^a** ... **11^a** ... **12^a** ... **13^a** ... **14^a** ... **15^a** ... **16^a** ... **17^a** ... **18^a** ... **19^a** ... **20^a** ... **21^a** ... **22^a** ... **23^a** ... **24^a** ... **25^a** ... **26^a** ... **27^a** ... **28^a** ... **29^a** ... **30^a** ... **31^a** ... **32^a** ... **33^a** ... **34^a** ... **35^a** ... **36^a** ... **37^a** ... **38^a** ... **39^a** ... **40^a** ... **41^a** ... **42^a** ... **43^a** ... **44^a** ... **45^a** ... **46^a** ... **47^a** ... **48^a** ... **49^a** ... **50^a** ... **51^a** ... **52^a** ... **53^a** ... **54^a** ... **55^a** ... **56^a** ... **57^a** ... **58^a** ... **59^a** ... **60^a** ... **61^a** ... **62^a** ... **63^a** ... **64^a** ... **65^a** ... **66^a** ... **67^a** ... **68^a** ... **69^a** ... **70^a** ... **71^a** ... **72^a** ... **73^a** ... **74^a** ... **75^a** ... **76^a** ... **77^a** ... **78^a** ... **79^a** ... **80^a** ... **81^a** ... **82^a** ... **83^a** ... **84^a** ... **85^a** ... **86^a** ... **87^a** ... **88^a** ... **89^a** ... **90^a** ... **91^a** ... **92^a** ... **93^a** ... **94^a** ... **95^a** ... **96^a** ... **97^a** ... **98^a** ... **99^a** ... **100^a** ...

[Faint, mostly illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page. The text is arranged in several paragraphs, with some lines appearing to be headings or section markers.]

1. In fine... dicitur... quod...
 et... per...
 et... per...
 et... per...

2. Et... quod...
 ubi...
 per...
 ubi...
 et...

3. Quod...
 per...
 ubi...
 et...

4. Quod...
 et...
 et...
 et...

16^{to} Impositi quod satisfaciunt creditibus
causarum fuerit deputatus etiam pro
quo d. paulus fideiussit et quod non
tam minus ex creditibus cessent cons
creditorum contra pre^{ter} eorum causali

An sit in firmis cessantibus
agere contra Paulum fideiussorem
et de d. Pauli et de d. Pauli et de d. Pauli

De d. Pauli et de d. Pauli et de d. Pauli
et de d. Pauli et de d. Pauli et de d. Pauli

De d. Pauli et de d. Pauli et de d. Pauli
et de d. Pauli et de d. Pauli et de d. Pauli

De d. Pauli et de d. Pauli et de d. Pauli
et de d. Pauli et de d. Pauli et de d. Pauli

De d. Pauli et de d. Pauli et de d. Pauli
et de d. Pauli et de d. Pauli et de d. Pauli

De d. Pauli et de d. Pauli et de d. Pauli
et de d. Pauli et de d. Pauli et de d. Pauli

De d. Pauli et de d. Pauli et de d. Pauli
et de d. Pauli et de d. Pauli et de d. Pauli

De d. Pauli et de d. Pauli et de d. Pauli
et de d. Pauli et de d. Pauli et de d. Pauli

De d. Pauli et de d. Pauli et de d. Pauli
et de d. Pauli et de d. Pauli et de d. Pauli

De d. Pauli et de d. Pauli et de d. Pauli
et de d. Pauli et de d. Pauli et de d. Pauli

De sine Causali
De d. Pauli et de d. Pauli et de d. Pauli

De d. Pauli et de d. Pauli et de d. Pauli
et de d. Pauli et de d. Pauli et de d. Pauli

De d. Pauli et de d. Pauli et de d. Pauli
et de d. Pauli et de d. Pauli et de d. Pauli

De d. Pauli et de d. Pauli et de d. Pauli
et de d. Pauli et de d. Pauli et de d. Pauli

De d. Pauli et de d. Pauli et de d. Pauli
et de d. Pauli et de d. Pauli et de d. Pauli

De d. Pauli et de d. Pauli et de d. Pauli
et de d. Pauli et de d. Pauli et de d. Pauli

De d. Pauli et de d. Pauli et de d. Pauli
et de d. Pauli et de d. Pauli et de d. Pauli

De d. Pauli et de d. Pauli et de d. Pauli
et de d. Pauli et de d. Pauli et de d. Pauli

De d. Pauli et de d. Pauli et de d. Pauli
et de d. Pauli et de d. Pauli et de d. Pauli

De d. Pauli et de d. Pauli et de d. Pauli
et de d. Pauli et de d. Pauli et de d. Pauli

De d. Pauli et de d. Pauli et de d. Pauli
et de d. Pauli et de d. Pauli et de d. Pauli

De d. Pauli et de d. Pauli et de d. Pauli
et de d. Pauli et de d. Pauli et de d. Pauli